

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Chojnicka Grupa Zakupowa.
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji)
w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 1986 ze zm.), dalej „Pzp” do zamawiającego w dniu 29.08.2019 r. zostały wniesione pytania:

Pytanie 1.

Dotyczy rozdziału III pkt. 2 SIWZ.

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie ilości paliwa gazowego było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu.

Odpowiedz 1.

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2.

Dotyczy rozdziału IV SIWZ.

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że termin obowiązywania umowy będzie od 01.01.20 r. do 31.12.2020 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz 2.

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Stosowny zapis znajduje się w zdaniu drugim przywołanego rozdziału „*Warunkiem rozpoczęcia dostaw w terminach wskazanych w Załączniku nr 1 jest skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.*”

Pytanie 3.

Dotyczy rozdziału XVII pkt. 1 SIWZ.

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedz 3.

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 1 Rozdział XVII SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający dopuszcza zawarcie umów drogą korespondencyjną.”

Pytanie 4.

Dotyczy rozdziału XVII pkt. 9 SIWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedz 4.

Zgodnie z treścią pkt 8 Rozdział XVII SIWZ zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych. Rozliczenia za pobrane paliwo gazowe odbywać się będą zgodnie z zapisami §10 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 5.

Dotyczy § 8 ust. 4 Umowy – załącznik nr. 4

Zgodnie z obowiązującymi przepisami obowiązek informowania odbiorców o planowanych przerwach w ramach umowy kompleksowej spoczywa wyłącznie na OSD jako właścicielu sieci dystrybucyjnej który nie ma obowiązku informowania Sprzedawcy i zaistnieniu takich okoliczności. Wykonawca ma możliwość poinformowania Odbiorcy jedynie w przypadku uzyskania takiej informacji od OSD, wobec powyższe wnosi o modyfikację zapisu na „Wykonawca powiadomi niezwłocznie Zamawiającego o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego, a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedz 5.

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 4 do SIWZ - §8 ust.4, który otrzymuje brzmienie”
„Wykonawca zobowiązany jest, jeżeli otrzymał od OSD taką informację, do niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego (Odbiorcy) o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego (Odbiorcy), a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego.”

Pytanie 6.

Dotyczy § 16 Umowy – załącznik nr. 4.

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów odnoszących się do kar umownych.

Odpowiedz 6.

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zgodnie z treścią art. 12a ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że w dniu 09. 09.2019r. przekazał do DUUE sprostowanie treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym nr 2019/S 165-404451.

Zamawiający dokonał zmiany treści Sekcji III.2.2. Warunki realizacji umowy pkt 1.

Było: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umów drogą korespondencyjną

Jest: Zamawiający dopuszcza zawarcie umów drogą korespondencyjną.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone zostanie na Platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje po publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz udostępniona jest ona na stronie internetowej www.powiat.chojnice.pl oraz zostanie dołączona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

STAROSTA

Marek Szczepański

Wywieszono na tablicy ogłoszeń 09 września 2019 r. + strona internetowa.

Zdjęto ...